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Zanim 23 kwietnia, o godz. 9.00 na trasę ruszyli biegacze, wcześniej wystartowali zawodnicy w kategoriach
handbike, rim push oraz active wheelchair i również pokonają pełny królewski dystans – 42 km i 195 m. Start
nastąpił z Rynku Głównego, o godz. 8.40. Tam też zlokalizowana jest meta.

Do wyścigu dopuszczone były następujące rodzaje wózków: active wheelchair – wózki aktywne z
napędem bezpośrednim, rim push – wózki sportowe z napędem bezpośrednim, handbike – wózki
łańcuchowe z napędem pośrednim.

Uwaga, Organizator dopuszczał wózki active wheelchair posiadające przystawki typu freewheel, eway,
itp., ale zawodnicy startujący na wózkach z przystawkami nie wezmą udziału w podziale nagród.

Zawodnicy biorący udział w wyścigu byli zwolnieni z opłaty startowej. Weryfikacja prowadzona była w
Biurze Zawodów – na podstawie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (rodzaju 05-R).

 

Warunki uczestnictwa

Ustalony został limit startujących: 100 zawodników. Lista została zamknięta w momencie zapisania
się 100 zawodników. Organizator zastrzegł sobie prawo do zmiany limitu. Nie była prowadzona lista
rezerwowa.

W zwodach mogli wziąć udział osoby, które najpóźniej w dniu 23 kwietnia ukończą 18 lat i posiadają
orzeczenie o stopniu niepełnosprawności – rodzaju 05-R.

Zawodnicy z niepełnosprawnościami byli weryfikowani w Biurze Zawodów na specjalnie oznaczonym
stanowisku.

Organizator dopuszczał sytuację odbioru pakietu startowego przez
pełnomocnika.

Aby umożliwić odbiór pakietu startowego przez pełnomocnika, zawodnik podczas rejestracji musiał
podać w formularzu zgłoszeniowym dane osoby, którą chce upoważnić do odbioru pakietu. Zawodnik
ma możliwość wprowadzenia danych pełnomocnika do 20 kwietnia. Pełnomocnikiem mogły być
wyłącznie osoby, które w dniu odbioru pakietu startowego mają ukończone 18 lat. Podczas odbioru
pakietu pełnomocnik był zobowiązany okazać kod QR zawodnika, dla którego odbierał pakiet oraz
swój dokument tożsamości ze zdjęciem. Brak danych pełnomocnika w formularzu zgłoszeniowym
zawodnika, dla którego odbiera pakiet, uniemożliwiał odbiór pakietu startowego, nawet w przypadku,
gdy pełnomocnik okaże kod QR zawodnika.



Zawodnicy rywalizujący na wózkach zwolnieni z opłaty startowej

Weryfikacja prowadzona była na podstawie dokumentów potwierdzających rodzaj i stopień
niepełnosprawności. Zawodnik/pełnomocnik był zobowiązany posiadać przy sobie dokumenty
potwierdzające stopień i rodzaj niepełnosprawności. W przypadku braku dokumentów uprawniających
do bezpłatnego startu, potwierdzających stopień niepełnosprawności, zawodnik/pełnomocnik był
zobowiązany do zapłaty opłaty startowej obowiązującej w Biurze Zawodów, zgodnie z Regulaminem
20. Cracovia Maraton w pkt. V.10 lit. a, tj. 200,00 złotych.
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